asignada a la totalidad de la finca a esta participación indivisa le corresponde participar en cuanto a un 
coeficiente de 0,11% INSCRIPCIÓN. - En el Registro de la Propiedad nº1 de Madrid, al tomo 2635, folio 117, 
finca número 94.416/46. Referencia Catastral 2152306VK4725C0088AK. VALOR. – CUARENTA Y TRES MIL 
SEISCIENTOS TRES EUUROS CON VEINTE CÉNTIMOS (43.603,20€) TITULO. – Pleno dominio por escritura de 
Donación de Dª. Concepción Ortiz Ruiz a favor de su hija Dª. AGO, de fecha 28-9-2009, otorgada ante el 
Notario de Madrid, D. Antonio Álvarez Pérez con el número 2.938 de su protocolo. CARGAS. - libre de 
cargas, gravámenes, arrendatarios y ocupantes.

[...]

A esta vivienda le pertenece como anejo la plaza de garaje número 116 y el trastero número 11 en el 
portal 15. INSCRIPCIÓN. - En el Registro de la Propiedad nº17 de Madrid, al tomo 2358, folio 97, finca número 
65.702. Referencia Catastral 6985701VK4768D0146JZ. VALOR. –Quinientos trece mil seiscientos nueve euros 
(513.609,00€) TITULO. – Nuda propiedad por escritura de Donación de Dª. Concepción Ortiz Ruiz a favor de su 
hija Dª. AGO, de fecha 28-9-2009, otorgada ante el Notario de Madrid, D. Antonio Álvarez Pérez con el 
número 2.938 de su protocolo. 

5ª PLAZA DE GARAJE INDEPENDIENTE SEÑALADA CON EL Nº24.

[...]

izquierda, con plaza 23; y fondo, con zona de elementos comunes. CUOTA; 
0,10 por ciento. INSCRIPCIÓN. - En el Registro de la Propiedad nº17 de Madrid, al tomo 2351, libro 1365, folio 

162, finca número 65.571. Referencia Catastral 6985701VK4768D0015GL. VALOR. – Dieciocho mil treinta y 
cinco euros (18.035,00€) TITULO. – Nuda propiedad por escritura de Donación de Dª. Concepción Ortiz Ruiz a 
favor de su hija Dª. AGO, de fecha 28-9-2009, otorgada ante el Notario de Madrid, D. Antonio Álvarez Pérez 
con el número 2.938 de su protocolo. CARGAS. - libre de cargas, gravámenes, arrendatarios y ocupantes

[...]

izquierda, con plaza 22; y fondo, con zona de elementos comunes. CUOTA; 0,10 por 
ciento. INSCRIPCIÓN. - En el Registro de la Propiedad nº17 de Madrid, al tomo 2351, libro 1365, folio 160, finca 
número 65.571. Referencia Catastral 6985701VK4768D0015GL. VALOR. – Dieciocho mil treinta y cinco euros 
(18.035,00€). TITULO. – Nuda propiedad por escritura de Donación de Dª. Concepción Ortiz Ruiz a favor de su 
hija Dª. AGO, de fecha 28-9-2009, otorgada ante el Notario de Madrid, D. Antonio Álvarez Pérez con el 
número 2.938 de su protocolo. CARGAS. - libre de cargas, gravámenes, arrendatarios y ocupantes.